《中国证券报》（B066版）、《证券时报》（B150版）

和巨潮资讯网

2013年4月24日 2013-017 2012年度募集资金存放与使用情况的专项报告
《中国证券报》（B066-067版）、《证券时报》（B151

版）和巨潮资讯网

2013年4月24日 2013-018 关于为控股子公司银行贷款提供担保的公告
《中国证券报》（B067版）、《证券时报》（B151版）

和巨潮资讯网

2013年4月24日 2013-019 关于召开2012年度股东大会通知的公告
《中国证券报》（B067版）、《证券时报》（B151版）

和巨潮资讯网

2013年4月24日 2013-020 关于选举职工代表监事决议的公告
《中国证券报》（B067版）、《证券时报》（B151版）

和巨潮资讯网

2013年4月24日 2013-021 2013第一季度报告
《中国证券报》（B066版）、《证券时报》（B150版）

和巨潮资讯网

2013年4月24日 2013-022 关于举行2012年度报告网上说明会的公告
《中国证券报》（B067版）、《证券时报》（B151版）

和巨潮资讯网

2013年4月27日 2013-023 关于全资子公司获得高新技术企业证书的公告
《中国证券报》（A14版）、《证券时报》（B30版）

和巨潮资讯网

2013年5月18日 2013-024 2012年度股东大会决议的公告
《中国证券报》（B020版）、《证券时报》（B10版）

和巨潮资讯网

2013年5月18日 2013-025 第五届董事会第一次会议决议的公告
《中国证券报》（B020版）、《证券时报》（B10版）

和巨潮资讯网

2013年5月18日 2013-026 第五届监事会第一次会议决议的公告
《中国证券报》（B020版）、《证券时报》（B10版）

和巨潮资讯网

2013年5月18日 2013-027 关于追溯调整公司2012年度财务报表的公告
《中国证券报》（B020版）、《证券时报》（B10版）

和巨潮资讯网

2013年5月18日 2013-028 关于收购控股子公司股权的公告
《中国证券报》（B020版）、《证券时报》（B10版）

和巨潮资讯网

2013年6月19日 2013-029 2012年度权益分派实施公告
《中国证券报》（A26版）、《证券时报》（B22版）

和巨潮资讯网

北京科锐配电自动化股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 103,632,000 47.48%   -103,568,250 -103,568,250 63,750 0.03%

3、其他内资持股 103,632,000 47.48%   -103,632,000 -103,632,000 0 0%

其中：境内法人持股 103,632,000 47.48%   -103,632,000 -103,632,000 0 0%

5、高管股份 0 0%   63,750 63,750 63,750 0.03%

二、无限售条件股份 114,648,000 52.52%   103,568,250 103,568,250 218,216,250 99.97%

1、人民币普通股 114,648,000 52.52%   103,568,250 103,568,250 218,216,250 99.97%

三、股份总数 218,280,000 100%   0 0 218,280,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，北京科锐北方科技发展有限公司所持本公司股份于2013年2月4日上市流通。上述事项详见公司2013年1

月30日刊登于《中国证券报》（B021版）、《证券时报》（D2版）和巨潮资讯网的《首次公开发行前已发行股份上市流通

提示性公告》（公告编号：2013-004）。

2、报告期内，公司实际控制人、董事长张新育先生于2013年3月18日通过深圳证券交易所交易系统首次增持公司股份

85,000股，占公司总股本的0.0389%。上述事项详见公司2013年3月20日刊登于《中国证券报》（B043版）、《证券时报》（B75

版）和巨潮资讯网的《关于实际控制人首次增持股份的公告》（公告编号：2013-011）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

北京科锐配电自动化股份有限公司 2013 年半年度报告全文

 35

单位：股

报告期末股东总数 13,367

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

北京科锐北方科技发

展有限公司

境内非国有法

人
44.78% 97,754,709 -6,201,600 0 97,754,709

中国电力科学研究院 国有法人 14.67% 32,028,000 0 0 32,028,000

乌鲁木齐中新加源股

权投资有限合伙企业

境内非国有法

人
4.79% 10,464,400 0 0 10,464,400